@ kinnisvara

Objekti ID:

Tehing:
Maakond:
Linn/vald:

Omandivorm:

Katastritunnus:

Uldpind:
Krundi pind:
Mulgihind:

Hind m? kohta:

Maakler

80439277
Mulk, Maja
Parnu maakond
Parnu Seliste
kinnistu
82603:002:0156
185.50 m?
8310.00 m?
74000 €

399 €

Lea Aniste
lea.aniste@Ivm.ee
+372 5685 3500

Maja, Seliste Vallamaja

Info ' 74000 €

Seliste kulas on pakkumises ajalooline hoone.
Kultuurimélestiste hulka kuuluv, kivist hoone on ehitatud 1895 aastal.
Hoone ei ole muinsuskaitse all.

Tegutsenud on selles vaarikas majas nii vallamaja, postkontor, raamatukogu. Maja on olnud kasutuses
ka kortermajana.

Kuttekehadeks ahjud, mis hetkel ei ole kdik tookorras.

Elektrit 1x25A

Maja vajab renoveerimist.

Parajalt ruumikas maja sobib nii maakoduks, kui ka turismiobjektiks.
8310 m2 suurusel kinnistul on duemaad ja ka véike osa metsamaad.
Looduslikult kaunis paik.

Piirkond on rahulik ja privaatne.

Mdne kilomeetri kaugusel meri.

Parnu linna umbes 40 km
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